
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 18.12.2024 

Drejtuar: “ARDENO” shpk adresa, Tirane Tirane TIRANE MEZEZ 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

“ARDENO” shpk NIPT K11804001T adresa, Tirane Tirane TIRANE MEZEZ 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mobilje druri” me nr. REF- 

31700-12-03-2024,fondi limit 1.666.666 (një miljon e gjashtëqind e gjashtëdhjet e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjet e gjashtë) lek pa tvsh, me afat 20 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 04.12.2023 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 10.12.2024 nr.85  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 



 

1.”RO-AL”                                       J61811001M 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 1.590.000 (një miljon e pesëqind e nëntëdhjet mijë) lek pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.”Albanian Furniture Office sh.p.k”                         M32303056L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 1.336.000 (një miljon e treqind e tridhjet e gjashtë mijë) lek pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.”ARDENO”                                        K11804001T 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 1.250.000 (një miljon e dyqind e pesëdhjet mijë) lek pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.”Bajro Bros”                                       M11313029O 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera Ska paraqitur oferte ekonomike 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.”MURATI D”                                       K42003004T 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 1.583.200  (një miljon e pesëqind e tetëdhjet e tre mijë e dyqind) lek pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.”Selvije Abasllari”                                                    L64704601S 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 1.488.000 (një miljon e katërqind e tetëdhjet e tetë mijë) lek pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.”RO-AL”                                       J61811001M 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

S’kualifikohet O.E per arsye se nuk u paraqit diten dhe oren e percaktuar ne DST  

2.”Albanian Furniture Office sh.p.k”                         M32303056L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 1.336.000 (një miljon e treqind e tridhjet e gjashtë mijë) lek pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

S’kualifikohet O.E per arsye se nuk u paraqit diten dhe oren e percaktuar ne DST  



4.”Bajro Bros”                                       M11313029O 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera Ska paraqitur oferte ekonomike 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

S’kualifikohet O.E per arsye se nuk u paraqit diten dhe oren e percaktuar ne DST  

 

5.”MURATI D”                                       K42003004T 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 1.583.200  (një miljon e pesëqind e tetëdhjet e tre mijë e dyqind) lek pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

S’kualifikohet O.E per arsye se nuk u paraqit diten dhe oren e percaktuar ne DST  

 

6.”Selvije Abasllari”                                                    L64704601S 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 1.488.000 (një miljon e katërqind e tetëdhjet e tetë mijë) lek pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

S’kualifikohet O.E per arsye se nuk u paraqit diten dhe oren e percaktuar ne DST  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ARDENO” shpk adresa, Tirane Tirane TIRANE 

MEZEZ se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.250.000 (një miljon e dyqind e pesëdhjet mijë) lek pa tvsh 

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


